
 

DJEČJI VRTIĆ OMIŠ 

KLASA:601-02/19-02/159 

URBROJ:2155/1-07-04-19-1 

Omiš, 12. prosinca 2019. godine 

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama /“Narodne novine“, broj: 25/13. i 

85/15./ i članka 120. Statuta DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ, Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ /nastavno. 

Vrtića/ na XVIII. sjednici održanoj dana 12. prosinca 2019. godine, donijelo je sljedeću  

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 
I. 

Ovom Odlukom imenuje se Službenik za informiranje u Vrtiću kao tijelu javne vlasti. 

Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na 

pristup informacijama. 

 

II. 

Službenikom za informiranje imenuje se Ela Ćoso koja obavlja poslove ravnatelja Vrtića. 

 

III. 

Službenik za informiranje: 

- obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija sukladno unutarnjem ustroju Vrtića i 

rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija, 

- unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane 

u službenim dokumentima koji se odnose na rad Vrtića i  

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 

Zakonom o pravu na pristup informacijama i podzakonskim propisima koji su donijeti na 

temelju tog Zakona. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                           Predsjednik/ica Upravnog vijeća: 

 

                Marija Perić, v.r. 

 

Dostavlja se: 

1. Službeniku za informiranje, 

2. Povjereniku za informiranje, 

3. Web stranica Vrtića, 

4. Arhiva-ovdje. 


